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Årsredovisning för 2011 ftir KMCH Support Group

Förvaltningsberättelse
Under året har KMCH Support Group ffitt gåvor av varierande belopp från nästan 100 personer,

ftiretag och organisationer. Många betalar regelbundet och har gf ort så under flera år. Denna
trogna grupp av regelbundet återkommande givare ger en viss stabilitet och planerbarhet åt

verksamheten. Trots dettaär osäkerheten stor ltir små ftlreningar, som KMCH, vilka i princip
lever "ur hand i mun". Vår tacksamhet 2ir stor till alla givare av små och stora belopp och vi
ftjrundras vid slutet av varje år att så många velat skänka så mycket.

Vid årsmötet den 27 marc och vid ett extra fiireningsmöte den 6 maj beslöts om en ändring av
stadgarna vad avser medlemsdefinitionen. Enligt den nya definitionen av medlemskap måste man

betala en fastställd medlemsavgift - nu 100 kronor - och aktivt ange intresse for medlemskap.
Tidigare blev alla som betalt 100 kronor eller mer direkt registrerade som medlemmar. Antal
medlemmar under 2011har beräknats som en kombination av dessa två definitioner och uppgick
vid årets slut till 83 stycken.

Styrelsen har haft 9 protokollfiirda sammanträden. Vid filreningens årsmöte söndagen den27
mars i Mälarö SOKs klubbstuga på Ekerö deltog l8 personer. Före årsmötet hade vi öppet hus

där vi via bildspel, fotoutställning och muntligt informerade om KMCHs verksamhet. Då såldes

även väskor och smycken.

Vid årsmötet valdes en styrelse enligt nedan:

Ordftirande: Hans Alm (omval)
Ledamöter: Eddy Sandberg (vald t.o.m. årsmötet 2012), Richard Sjöberg (vald t.o.m. årsmötet
2012) och Caroline Prising (nyval2 är).

Suppleant: Italo Pilotti (nyval 1 år).

Caroline och Italo hälsades välkomna till styrelsen och Pernilla Smith, som p.g.a. flytt från
Sverige inte ställt upp ftir omval, avtackades i sin frånvaro ftir det ytterst värdefulla arbete som
hon utftirt ftir KMCH under sin tid som styrelseledamot.

KMCH Support Group
Den utåtriktade verksamheten har under året ftirutom spontan personlig information till vänner
och bekanta inskränkt sig till informationen vid årsmötet i mars och ett ft)redrag i september i

Bälinge inftr Bälinge biblioteks kultur- och vänforening. Medlemmen Pär Nord informerade i
oktober om KMCHs verksamet i ett ftiredrag for Härnösand-Hov Rotaryklubb.

Fyra av styrelsens fem ledamöter och en medlem besökte under nägra veckor i juli Humla. Där
träffade vi barnen, besökte barnens skola och det närliggande klostret där KMCHs hälsoklinik har
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sin lokal. Det var ett mycket intressant och lärorikt besök som vi har berättat om i några
nyhetsbrev under hösten.

Genom fem nyhetsbrev har vi under året informerat om KMCHs verksamhet, florändringen av
densamma samt om levnadsltlrhållanden i Humla.

Under hösten har vi startat en översyn av vår hemsida (lvi,vw.kmchnepal.org). Vi hoppas att
under våren 2012 presentera en ny uppdaterad version av denna. Facebook-gruppen, som öppnats
av en medlem i KMCH, hade vid årets slut 144 medlemmar. Även denna är under översyn.
Aktiviteterna på vår blogg (wwrv.krnchnepal.blogspot.corn) har varit 1ä. Därftir har vi under året
avslutat denna.

I november fick vi avslag på vår ansökan till Forum Syd om stöd till vår vuxenutbildning,
utbildning av KMCHs styrelse i Nepal, byggande av växthus och utbildning i växthusodling samt
återplantering av skog. Det huvudsakliga motivet ftir avslaget angavs vara oklarhet om KMCHs i
Nepal demokratiska uppbyggnad.

Verksamheten i Nepal
Under året har antalet barn i barnhemmet i Yangar ökat från 24 stycken till 33 stycken. För
nägra av dessa barn bistår ftiräldrarna med viss mat fiir att KMCH skall klara att ft)rsörja alla. På
barnhemmet bor ftirutom barnen även Pema, som är kockerska och nyanställd under våren,
Chhukel, vår lärare som även är lärare i barnens skola samt Naki, som också är lärare i barnens
skola, men som vill bo och hjälpa till på barnhemmet. Naki var kockerska på barnhemmet i
Kathmandu samtidigt som hon där slutftirde sina studier till lärare. Chhukel avlönas av KMCH
medan Naki far sin lön från skolmyndigheterna.

Namkhyung Charity Clinic, NCC, har under året i princip varit öppet ffir dagliga
konsultationer. Besöksantalet varierar liksom tidigare år omkring 10 besökare per dag. Vid
festivaler då många människor samlas vid klostret kommer flera hundra besökare under nägrafa
dagar. Medicin och medicinsk utrustning har sänts upp i omgångar under året. NCC ftlrestås av
en under året nyanställd manlig sjuksköterska bördig från Humla. Vår ambition att tillfrlligt
knyta en läkare till kliniken har inte kunnat infrias.

Samarbete med klostret fungera mycket bra. Det var Riksal Rinpoche, "abboten" fiir klostret,
som under våren ansvarade ftir rekryteringen av vår nya sjuksköterska. Vid vårt besök i somras
antydde han även att klostret var berett attta ett större ansvar ftr NCCs ekonomi utöver att bistå
med lokal.

Under höst och vinter har KMCH haft undervisning för vuxna i byarna Yangar och Tumkot.
Mellan 25 och 30 personer deltar i undervisningen som pågår kvällstid sex dagar i veckan.
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Verksamheten är mycket uppskattad, främst av kvinnor, vilka i större utsträckning än män inte
ffitt möjlighetatt gä i skola som barn.

Under hösten 2011 har KMCH avtalat med Education Office i Humla om att de skall betala
KMCHs utgifter fijr lärarlön och skolmaterial ftir vuxenutbildningen under 2A12. Detta visar på

myndigheternas uppskattning av KMCHs initiativ att starta vuxenutbildning i denna mycket
eftersatta region. Vi hoppas nu att med myndigheternas eller andra organisationers stöd kunna
starta vuxenundervisning i flera byar i övre Humla.

KMCHs växthus utanfiir bamhemet har detta ftlrsta år fungerat väl och givit ett bra bidrag till
kosthållet i barhemmet.

Under styrelsens besök i somras planterad vi och alla barn i barnhemmet varsin planta av lokala
trädslag vars skötsel barnen nu ansvarar for. Detta skulle enligt vår ftirhoppning vara stratskottet
for ett större återplanteringsprojekt i Humla. Detta projekt liksom byggandet av fler växthus
har på grund av Forum Syds avslag ffitt skjutas på framtiden.

I ett samarbete mellan KMCH och den nepalesiska organisationen Team for Nature and
Wildlife planeras plantering av 10 000 äppelträd i Muchu V.D.C., det område varifrån flertalet
barn i barnhemmet kommer. Syftet är attvia odling och forädling av äpplen på lång sikt ge

befolkningen fler fiirsörjningsmöjligheter och diirmed lättare kunna mobiliseras ftir stöd till
bevarandet av flora och fauna. Export av fträdlade äppelprodukter till Tibet ingår i planen.

Plantor skall distribueras till 200 familjer i byarna i Muchu V.D.C. Team for Nature and Wildlife
söker nu medel ftir projektet. (V.D.C. dr enförkortning av Village Development Committee som
dr den minsta administrativa enheten i Nepal. Humla cir indelat i 27 V.D.C: er.)

Framtiden
KMCH har, som framgått ovan, många planer ftlr framtiden. Viktigast ftr KMCH Support Group
är dock att ekonomisk och personellt trygga de pågående verksamheterna och sedan successivt
skaffa medel ftir l.tterligare projekt säsom växthusodling, återplantering av skog,
hantverksprojekt, ökat utnyttjande av sol- och vindenergi mm.

Vi ser byggandet av en egen trarnhemsbyggnad som vår kortsiktigt viktigaste investering. Med
denna som bas kommer vi att på ett tydligare sätt än nu kunna utveckla KMCHs verksamhet och
engagera Humlas invånare i olika projekt som både kommer att bredda deras ltirsörjningsbas och

stärka det civila samhället. Vi ser en successiv utvidgning av vuxenutbildningen som mycket
betydelsefull liksom aff utveckla vår hälsoklinik NCC bl.a. genom att skaffa mer
ändamålsenliga lokaler, mer medicinsk utrustning samt att knyta läkare for tillftilliga besök till
verksamheten.
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KMCH goda samarbete med skolmyndigheterna i Humla och den nära relationen med klostret
Yalwang är resultatetav vår sträva att utveckla Humla i samarbete med alla goda krafter. Vi
hoppas på sikt kunna etablera samarbete med organisationer främst i norra Indien som arbetar
med samma frågor som KMCH och i områden av liknande karaktär som övre Humla.

Ekonomi
Årets resultat uppgår till32 195 (20 468) kronor. (Föregående års värden visas inom parantes.)
Gåvor till verksamheten från personer och organisationer uppgick tlll 230 293 (240 I 91) kronor.
Inklusive medlemsavgifter, intäkterna från florsäljning av smycken och hantverk samt räntor
uppgick de totala intäkterna till240 232 (261 190) kronor.

Till KMCHs verksamhet i Nepal - exklusive inköp av hanverksprodukter - har över{tirts 193 500
(224 328) kronor. Huvuddelen av beloppet har gått till löpande kostnader för barnhemmet och
hälsovårdsprojektet Namkhyung Charity Clinic - NCC. Beloppet avser även att täcka utgifterna
för luxenutbildningen och administration. Föregående års kostnader inkluderar utgifter fiir resor
ftir barnen och de anställda från Kathmandu till Humla samt vissa investeringar i barnhemmet i
Yangar.

KMCH Support Group redovisar, fiirutom de medel som överforts till verksamheten i Nepal,
kostnader pä14 537 (16394) kronor. Av dessa utgör2700 (2 250) kronorkostnader för
överforing av medel till KMCHs bankkonto på Nepal Investment Bank och 5 990 (13 200)
kronor ftir inköp, transport och fiirtullning av smycken och hantverk från Nepal ftir ftirsäljning i
Sverige. Övriga kostnader 5 847 (944) avser resor, kurser, tryckkostnader, medlemsavgifter,
domännamn m.m. För mer information hiinvisas till resultat- och balansräkning nedan.
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Resultaträkning

lntäkter
Bidrag (från offentligrättsliga organ)
Gåvor
Medlemsavgifter
Diverse intäkter
Räntor

Summa intäkter

Kostnader
Reklamkostnader
lnköp för försäljning av KMCH SG
KMCH - till verksamheten i Nepal
Tele och post
Bankkostnader
Övriga externa kostnader

Summa kostnader

Årets resultat

2Afi

230 292,80
2 600,00
6 430,00

909,48

244 232,28

5 990,00
193 500,00

2700,00
5 847,43

208 037,43

321 85

1)

1) Merparten av kostnaderna för hantverk och smycken under 2010 - 1 1 968 SEK - har betalats av
KMCH i Nepal och ingår i beloppet 236 296 SEK.
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240190,69
900,00

19 727,00
372,64

261 190,33

1232,00
236 296,39

2250,00
944,00

240 722,39

20 467
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Balansräkning

Tillgångar

Kassa

Banktillgodohavanden :

Förutbetalt till KMCH för 2A12
Förutbetalt för hantverk

Summa tillgångar

Skulder

Förutbetalda gåvor och medlemsavgifter
Övriga skulder

Summa skulder

Eget kapital

lngående saldo
Arets resultat

Summa eget kapital

Summa skulder och eqet ka

Caroline Prising
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50 755,57
60 000,00

5 724,86

116 480,43

3 800,00

3 800,00

80 485,58
32 194,85

112680,43

116 480,43

201CI-12-31

80 485,58

80 485,58

60 017,64
20 467,94

80 485,58

80 485,58

KMCH Support Group tackar alla som under året på olika sätt stött KMCHs verksamhet i Nepal.
Ert stöd ger oss hopp om en fortsatt och utvidgad hjälp till barn och vuxna i Humla även under
kommande år.

Ekerö den 3 februari2012.

Italo Pilotti
,vl*,tv ffi"bf'1

E-mail : info@kmchnepal. org

5604-4019Org.nr.802437-1810 Bankgiro:


